
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XIX/112/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 stycznia 2008r.

w sprawie: zaciągnięcia przez Powiat Mrągowski pożyczki  z Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki
Wodnej w Olsztynie.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „c" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1592 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie1.
w wysokości  235.000 zł  na dofinansowanie planowanego deficytu powiatu z  przeznaczeniem na realizację zadania:
„Modernizacja systemu energetycznego Szpitala Powiatowego w Mrągowie - węzeł cieplny".
Niniejsze zadanie inwestycyjne figuruje w planie wydatków budżetu Powiatu na 2008 r. (załącznik Nr 3b do uchwały2.
budżetowej).
Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi do dnia 31.12. 2009 roku.3.
Szczegółowe warunki uruchomienia pożyczki, terminy spłat rat pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy Zarządem4.
Powiatu a Zarządem W.F.O.S. i G.W. w Olsztynie.
Proponowana forma zabezpieczenia spłaty pożyczki - weksel in blanco na rzecz pożyczkodawcy.5.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do zasięgnięcia opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o możliwości spłaty
pożyczki

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XIX/112/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 stycznia 2008r.  (66 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XIX1122008.pdf

